



Projektant: Gymnázium, Krompachy  
Projektant:  
Dodávateľ: USK Stavebná firma, Ing. Uhriňák

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum:

Stavba : Oprava sociálnych zariadení

LK TRADE KE, s. r. o. Košice

### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, OSADENIE	301,22	0,00	301,22		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	227,48	0,00	227,48		
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>	<b>528,70</b>	<b>0,00</b>	<b>528,70</b>		
721 - Vnútorná kanalizácia	50,75	0,00	50,75		
722 - Vnútorný vodovod	92,76	0,00	92,76		
723 - Zariaďovacie predmety	944,46	0,00	944,46		
766 - Konštrukcie stolárske	164,85	0,00	164,85		
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	230,14	0,00	230,14		
771 - Podlahy z dlaždíc	282,49	0,00	282,49		
781 - Dokončovacie práce a obklady	1 297,10	0,00	1 297,10		
783 - Nátary	18,62	0,00	18,62		
784 - Maľby	84,16	0,00	84,16		
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:</b>	<b>3 165,33</b>	<b>0,00</b>	<b>3 165,33</b>		
<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>3 694,03</b>	<b>0,00</b>	<b>3 694,03</b>		

Projektant: **Gymnázium, Krompachy**  
 Dodávateľ: **USK Stavebná firma, Ing. Uhrňák**

Spracoval: **JKSO**  
 Dátum:

Stavba: **Oprava sociálnych zariadení**

LK TRADE KE, s. r. o. Košice

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, OSADENIE								
1	011	61242-1637	Vnútorá omietka vápenná alebo vápenocement.v podlaží a v schodisku stien štuková	50,120	m2	6,01	301,22	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, OSADENIE spolu :				<b>301,22</b>			<b>301,22</b>	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
2	013	96508-1712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolít. alebo keram. dlaždíc hr. do 10mm	10,340	m2	1,21	12,51	20
3	013	96806-1125	Vyvesenie dreveného alebo kov. dver. krídla do 2m2	3,000	ks	0,42	1,26	20
4	013	96902-1111	Vybúranie kanalizačného poprubia do 200mm	3,000	m	3,48	10,44	20
5	013	97403-2154	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic hl. 100mm a š. 150mm	7,000	m	2,17	15,19	20
6	013	97805-9531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútor. nad 2m2	50,120	m2	1,95	97,73	20
7	013	97908-1111	Odvoz sutina a vybraných hmôt na skládku do 1Km	3,945	t	8,79	34,68	20
8	013	97908-1121	Ovoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1Km	19,725	t	0,33	6,51	20
9	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov do 25m	2,392	t	20,55	49,16	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>227,48</b>			<b>227,48</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>				<b>528,700</b>			<b>528,70</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
721 - Vnútorá kanalizácia								
10	721	72117-1107	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 75x1,8	5,000	m	10,15	50,75	20
721 - Vnútorá kanalizácia spolu :				<b>50,75</b>			<b>50,75</b>	
722 - Vnútorý vodovod								
11	722	72217-2224	Potrubie z plast. rúrok DN 25x4,2 zvráňaním	9,000	m	7,00	63,00	20
12	722	72218-1114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	9,000	m	1,38	12,42	20
13	722	72222-9102	Montáž ventilu výtok. vypúšť. odvodň. kohút. plniaceho	2,000	ks	3,82	7,64	
14	722	4225701800	Guľový ventil späčkou	2,000	ks	4,85	9,70	
722 - Vnútorý vodovod spolu :				<b>92,76</b>			<b>92,76</b>	
723 - Zariadenie predmety								
15	721	72511-0811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou	3,000	sub	4,16	12,48	20
16	721	72511-9305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	2,000	sub	20,73	41,46	20
17	MAT	642 3003600	WC	2,000	kus	115,00	230,00	20
18	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	2,000	sub	2,74	5,48	20
19	721	72521-9401	Montáž umývadla bez výtok. arm. na skrútky do muňva	2,000	sub	17,53	35,06	20
20	MAT	642 0133650	Umývadlo	2,000	ks	80,00	160,00	20
21	721	72533-2320	Montáž vylebky bez výtok. aramúry	1,000	sub	15,85	15,85	20
22	MAT	642 0137930	Výlevka	1,000	ks	151,89	151,89	20
23	721	72582-0801	Demontáž batérii nástenných do G 3/4	2,000	sub	1,65	3,30	20
24	721	72582-9601	Montáž batérie umývadlovej nástenných pákových	3,000	ks	5,84	17,52	20
25	MAT	551 4645040	Batéria	3,000	ks	80,00	240,00	20
26		HZS	Preloženie bojlera	1,000	kpl	31,42	31,42	20
723 - Zariadenie predmety spolu :				<b>944,46</b>			<b>944,46</b>	

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
766 - Konštrukcie stolárske								
27	766	76665-1112	Montáž dverného krídla nekompletiz. otvár. do oceľ. alebo fošň. zárubne, jednokrídlové	3,000	ks	2,95	8,85	20
28	MAT	611 6013200	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197	3,000	kus	52,00	156,00	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				<b>164,85</b>			<b>164,85</b>	
767 - Konštrukcie doplnkové kovové								
29	767	76758-4641	Montáž podhládov ostat. z dosiek sadrokart. rošt	3,780	m2	11,66	44,07	20
30	767	76758-4642	Montáž podhládov ostat. z dosiek sadrokart. dosiek	3,780	m2	8,33	31,49	20
31	MAT	595 9160500	Sadrokartón	3,780	m2	31,64	119,60	20
32	767	76764-7912	Montáž kľučiek vrátane štítkov	3,000	sada	3,66	10,98	20
33	MAT	625 3902000	Štítky a kľučky	3,000	kus	8,00	24,00	20
797 - Konštrukcie doplnkové kovové spolu :				<b>230,14</b>			<b>230,14</b>	
771 - Podlahy z dlaždíc								
34	771	77157-1107	Montáž podláh z dlaždíc keramických 200x200	10,340	m2	11,00	113,74	20
35	MAT	597 6430000	Keramická dlažba	10,547	m2	16,00	168,75	20
771 - Podlahy z dlaždíc spolu :				<b>282,49</b>			<b>282,49</b>	
781 - Dokončovacie práce a obklady								
36	771	78144-1107	Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obklad. 200x200	50,120	m2	11,60	581,39	20
37	MAT	597 8610000	Keramický obklad	51,122	- m2	14,00	715,71	20
781 - Dokončovacie práce a obklady spolu :				<b>1 297,10</b>			<b>1 297,10</b>	
783 - Nátery								
38	783	78322-5400	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	3,450	m2	3,97	13,70	20
39	783	78332-4240	Nátery radiátorov dvojnásob. 1x s email. a základ. náterom	0,960	m2	5,13	4,92	20
783 - Nátery spolu :				<b>18,62</b>			<b>18,62</b>	
784 - Maľby								
40	784	78448-1010	Štierka v miestnostiach v. do 3,8m	18,620	m2	2,50	46,55	20
41	784	78449-7906	Maľba Jupol	18,620	m2	1,50	27,93	20
42	784	78442-2921	Oškrabanie	18,620	m2	0,52	9,68	20
784 - Maľby spolu:				<b>84,16</b>			<b>84,16</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:</b>				<b>3 165,33</b>			<b>3 165,33</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>3 694,03</b>			<b>3 694,03</b>	